[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Администрация Федосеевского сельского поселения
Распоряжение

№ 89
 в редакции  распоряжений от 21.07.2020 №44, от   21.07.2022 №60, от 18.01.2023 №5
15.10.2013                                                                                                с. Федосеевка
	О создании комиссии по оценке подарков, полученных Главой Федосеевского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Федосеевского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

           В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пунктом 7 части 1 статьи 121, частью 1 статьи 125 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании постановления Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.10.2013 № 50 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»
1. Создать комиссию по оценке подарков, полученных Главой Федосеевского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Федосеевского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Назначить ответственными лицами за хранение:

заявлений и журнала учета заявлений о передаче подарка, полученного в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другими официальными мероприятиями  - главного специалиста по общим вопросам Администрации Федосеевского сельского поселения;
актов и журнала учета актов приема-передачи подарков, полученных Главой Федосеевского сельского поселения, муниципальным служащим в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и  другими официальными мероприятиями – главного специалиста по вопросам бухгалтерского учета Администрации Федосеевского сельского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства
В.В.Бондаренко
Распоряжение вносит
ведущий специалист
по общим вопросам

	Приложение
к распоряжению Администрации Федосеевского сельского поселения
от 15.10.2013 № 89

СОСТАВ
комиссии по оценке подарков, полученных Главой Федосеевского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Федосеевского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
	Ткаченко Алексей Русланович
	- Глава Администрации Федосеевского сельского поселения, председатель комиссии

	Еремина Вера Викторовна
	- ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета Администрации Федосеевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бардыкова Лидия Васильевна
	- главный специалист по общим вопросам Администрации Федосеевского сельского поселения

	Яценко Лариса Анатольевна
	- заведующий сектором экономики и финансов Администрации Федосеевского сельского поселения

	Осичкина Ольга Владимировна
	- главный специалист по вопросам мобилизационной подготовки, предупреждению чрезвычайных ситуаций, обеспечению  пожарной безопасности, делам молодежи и спорта

Ведущий специалист по
          общим вопросам
      Е.Н.Данильченко